[image: ]
РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АКУШИНСКИЙ РАЙОН»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                                     « БУТРИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМ. САИДОВА М.Р. » 368291                                                с.Бутри                                  butriskul@mail.ru

Протокол общего собрания

Протокол общего собрания МКОУ»Бутринская СОШ им.Саидова М.Р»
Протокол от  17 ноября 2021 года
 Присутствовало  18  человек
Тема: Открытие спортивного клуба в школе.
Слушали выступление о необходимости создания школьного спортивного клуба -----Директора МКОУ «Бутринская СОШ им Саидова М.Р» Ибрагимов И.Г. который довел до участников собрания информацию о приказе «О создании СШК»
-Учителя физкультуры Мухумаева Х.А говорил о пропаганде спорта и здорового образа жизни, профилактике социально – негативных явлений средствами физической культуры и спорта
–зам.директора Исакова П.М рассказала о необходимости привлечения родителей, учителей и учащихся к развитию физической культуры и спорта
Постановили: создать спортивный клуб в школе.
2. Выборы состава спортивного клуба.
 Слушали выступление о выборе кандидатов в состав спортивного клуба
Предложены следующие кандидатуры:
1.   Мухумаев Х.А      председатель клуба
2.   Алиева Д.Г.           заместитель председателя
члены клуба
3.     Магомедова З.Ш.
4.     Гаджиев М.Р.
5.     Ибрагимова О.И.
Результаты голосования:
За проголосовало 18 чел.
Против проголосовало 0 чел.
Воздержались 0 чел.
Решение: Данные кандидатуры избрать в члены совета клуба.
Внесено предложение:
 Назвать клуб школы «Бутри -спорт».
Результаты голосования:
За проголосовало 18чел.
Против проголосовало 18 чел.
Воздержались 0 чел.
Постановление:
Принять предложение и утвердить название школьного клуба.
Председатель собрания (_________________)
[bookmark: _GoBack]Секретарь (_________________)

image1.png